
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2022
Кап ремонт 406 736.30 80 975.59 73 459.09 414 252.80
ОДН ГВС 29 182.20 5 323.29 4 646.02 29 859.47
ОДН ХВС 6 491.64 1 208.00 1 048.50 6 651.14
ОДН Э/Э 68 070.57 10 817.71 9 345.73 69 542.55
по решению общего собрания (протокол № 02-08-2020/Озерная 3 от 02.08.2020 г.) на благоустройство дворовой территории172 956.27 3 322.26 169 634.01
содержание дома и текущий ремонт 621 902.97 102 225.85 89 179.27 634 949.55
содержание площадки ТБО 11 424.19 2 399.28 2 072.05 11 751.42
Итого 1 316 764.14 202 949.72 183 072.92 1 336 640.94

Сентябрь 2022 Задолженность на 
01.09.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 563 168.24 18 389.02 55 785.12 -1 600 564.34

Доходы Расходы
18 389.02

1 613.22
3 500.00
2 000.00
2 000.00

10 000.00
15 259.00
8 585.00
3 500.00
1 800.00
4 704.00
1 314.00

132.00
212.50

1 165.40
18 389.02 55 785.12

Количество Сумма

2.00 114.00
2.00 82.00
2.00 134.00
4.00 136.00
1.00 104.00
2.00 58.00
2.00 152.00
2.00 28.00
2.00 36.00
2.00 140.00
8.00 800.00
2.00 178.00
4.00 28.00
4.00 48.00
2.00 144.00
2.00 268.00
3.00 684.00
2.00 1 570.00

4 704.00

20.00 350.00
1.00 454.02
1.00 355.22
1.00 154.76

1 314.00

4.00 132.00
132.00

1.00 30.50
1.00 182.00

212.50

1.00 108.00
1.00 350.00
1.00 707.40

валик полиамид
изготовление ключа
мастика битумно-полимерная 5 кг

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
средство Прогресс  универсальное моющее 5 кг
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы

прожектор СДО 06-30 светодиодный
фотореле для ламп
э/п GP24A-2CR4 тип ААА
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки х/б обливные

труба 50 х 1 м
труба 50 х 2 м
эл.соединение нар.AK 3/4
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт

РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
РР уголок 20х 90
РР уголок 25 х 90
тройник 50

отвод 50
переход с чугуна 75
перчатки вязаные х/б Люкс
РР муфта 25 х 3/4
РР муфта переходная 32
РР тройник 25

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 1/2
крепление трубы 3/4  мет.
круг отрезной по мет. 180х1,6х22

ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2022 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

работы по ремонту температурного шва жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Озёрная, дом 3, квартира 138.
работы по ремонту температурного шва жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Озёрная, дом 3, квартира 138. работы по ремонту гидроизоляции швов жилого д
работы по частичному ремонту местных повреждений на мягкой кровле жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Озёрная, дом 3, 8, 3 подъезд и ремонт сливной
Ремонт трубопровода в квартире  ул. Озёрная д.3, кв. 108.
Ремонт трубопровода КНС в квартире  ул. Озёрная д.3, кв. 8,11,14.
ремонту покрытия козырька лоджий жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Озёрная, дом 3, квартира 136.

Информация по услугам: ул.Озёрная дом 3

Общедомовые расчеты: ул.Озёрная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работы по ремонту покрытия козырька лоджий жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Озёрная, дом 3, квартира 137.



1 165.40Итого по прочие  материалы


